
Pos. 

 

DTNH CAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No clasificado (75% = 12 Vueltas) 

 

LINEA CUP CAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No clasificado (75% = 12 Vueltas) 

N° 

63 
64 
61 
62 
79 
78 
65 
68 
70 
58 
59 

57 

97 
86 
93 
83 
96 
99 
85 

92 
87 
98 
84 
81 

Nombre 

ROBERTO ALBAMONTE 
CLAUDIO VAZQUEZ 
EDGAR LOPEZ 
DIEGO MUNIENTE 
OSVALDO LATEULADE 
WALDO GIAMBRUNI 
JORGE VASTO 
HECTOR CASTAÑARES 
ALBERTO FERNANDEZ 
GUIDO GUTESMAN 
PATRICIO GONZALEZ 

MENENDEZ BEHETY C/ VALENTI H 

LUIS ORTIZ BASUALDO 
SANTIAGO PEREYRA 
BARZIZZA A/ BARZIZZA V 
GUSTAVO FERNANDEZ 
PABLO CIAGLIA 
FERNANDO BRIONES 
DANIEL BERNARDELLE 

POLANCO J/ POLANCO G 
SILVESTRE ECHEVERS 
FEDERICO BRIONES 
SEBASTIAN ZAVALIA 
PABLO ORTIZ BASUALDO 

Make 

PEUGEOT 504 
FIAT 125 

FIAT 125 COUPE 
PEUGEOT 504 

FIAT 125 
FIAT 125 

PEUGEOT 504 
PEUGEOT 504 

FIAT 125 
PEUGEOT 504 

FIAT 125 

PEUGEOT 504 

FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 

FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 

Vueltas 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 

9 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 

9 
8 
6 
5 
2 

Total T° 

28:07.591 
28:20.803 
28:23.166 
28:23.881 
28:44.197 
28:48.435 
28:50.504 
28:54.622 
28:59.302 
29:00.107 
27:36.487 

18:58.221 

27:18.846 
27:31.039 
27:40.160 
27:50.748 
28:17.628 
28:45.151 
28:03.663 

17:58.911 
16:30.959 
12:02.530 
9:13.058 
3:19.926 

Dif. resp. 1° 

13.212 
15.575 
16.290 
36.606 
40.844 
42.913 
47.031 
51.711 
52.516 

1 Vuelta 

6 Vueltas 

12.193 
21.314 
31.902 
58.782 

1:26.305 
1 Vuelta 

6 Vueltas 
7 Vueltas 
9 Vueltas 

10 Vueltas 
13 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

12.193 

Velocidad media 

110,481 

Mejor t° de vuelta 

1:37.162 

Mejor Vel. 

124,234 

Mejor vuelta para 

97 - LUIS ORTIZ BASUALDO 

 

Impresos: 14/9/2024 16:58:48 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

 

- Clasificacion Sujeta a 
Verificacion Tecnica -

CAS PREMIO SONNY GOTTHOLD - CIRC 9 BS AS 
LINEA CUP Y DTNH 

1RA COMPETENCIA DTNH Y LINEA CUP 

Carrera (30:00 o 15 Vueltas) iniciado a 16:13:33 

CIRCUITO N° 9 3,353 km 

14/9/2024 16:00 


